
МУНИЦИПИАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 с углубленным изучением отдельных предметов» 

городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

«/^> марта 2022 г.

О внесении изменений в Годовой календарный учебный график 
МКОУ «СОШ № 9» на 2021-2022 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения науки и по делам молодежи 
КБР от марта 2022 г. №

Приказываю:

1. Внести в Годовой календарный учебный график МКОУ «СОШ № 9» на 
2021-2022 учебный год следующие изменения; определить сроки весенних 
каникул для обучающихся
• 9 и 11 классов с 23.03.2022г. по 31.03.2022г.
• 1-8 и 10 с 25.03.2022г. по 28.03.2022г

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А. Коротких


